
 

Работна позиција Преведувач (македонски / руски јазик) 

Лични карактеристики на кандидатот: 

• Одлично познавање на MS Office 

• Одговорна, лојална и стабилна личност 

• Течно зборува руски и македонски јазици; 
Опис на работно место: 

• Превод на документи,текстови, маилови  од македонски на руски и обратно; 

•  Превод за време на преговори / деловни состаноци; 

•  Превод на извештаи и презентации на вработените; 

•  Координација помеѓу менаџерот и вработените; 

•  Присуство и превод при интервјурање; 

•  Можност за ретки периодични деловни патувања во земјата за деловни состаноци; 
 

    Нудиме: 

• Пријатна работна атмосфера; 

• Нето плата од 30.000 денари  

• Полно работно време од Понеделник-Петок  
 
Искористете ја можноста да бидете дел од нашиот тим и испратете ни го вашето CV 
на hr.mere.mk@gmail.com  на руски јазик со наслов,за работна позиција 
“Преведувач(македонски/руски јазик)”. 
Само кандидатите кои ќе влезат во најтесниот круг ќе бидат контактирани од страна на 
претставнци на нашата компанија. 
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